
                                                                                                                        

 
 

Uchwała Nr XVII/127/2016 
Rady Powiatu Drawskiego 

z dnia 19 lutego 2016 r. 
 
 

w sprawie przystąpienia do wspólnej realizacji z Gminą Drawsko Pomorskie 
zadania polegającego na opracowaniu dokumentacji technicznej dotyczącej 

przebudowy drogi powiatowej Drawsko Pomorskie – Jankowo Małe (nr 1953Z) 
 i drogi gminnej Jankowo Małe - Jankowo 

 
 

Na podstawie art. 12 pkt. 8 lit. e) i h) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1445, z późn. zm.) oraz 
art. 216 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885, z późn. zm.) Rada Powiatu Drawskiego uchwala, 
co następuje: 
 
§1. Powiat Drawski przystępuje wspólnie z Gminą Drawsko Pomorskie do 
przygotowania dokumentacji technicznej dotyczącej przebudowy drogi 
powiatowej Drawsko Pomorskie – Jankowo Małe (nr 1953Z) i drogi gminnej 
Jankowo Małe – Jankowo. 
 
§2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego. 
 
§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
         

                                                                    Przewodniczący Rady 
 
        Stanisław Mikołajczyk 


